
Diário Oficial Página: 1

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2732 31/01/2024 00:00:00 RESOLUÇÃO Nº 14/2023 DE 18 DE DEZEMBRO
DE 2023.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2731 31/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 019/2024.
 -RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE
DE N. 005/2024.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2730 30/01/2024 00:00:00 ERRATA E REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÃO
DO EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DE
PRAZO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 029/2023

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2729 30/01/2024 00:00:00 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 6º BIMESTRE 2023.
 -RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - 3°
QUADRIMESTRE 2023.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2728 29/01/2024 00:00:00 TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 007/2024.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2727 22/01/2024 00:00:00 PORTARIA Nº 002/2024, DE 22 DE JANEIRO DE
2024.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2726 19/01/2024 00:00:00 DECRETO Nº 004/2024 DE 19 DE JANEIRO DE
2024.
 -DECRETO Nº 005/2024 DE 19 DE JANEIRO DE
2024.

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

03/10/2024

22:30:04



Diário Oficial Página: 2

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2725 17/01/2024 00:00:00 PORTARIA Nº. 001/2024 DE 17 DE JANEIRO DE
2024.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2724 16/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2024.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2024.
 -
 -

JFTWOPWQUHMO/JNVRWQO8W 2723 16/01/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2024
PREGÃO ELÉTRONICO Nº 024/2023 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023.
 -ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2024
PREGÃO ELÉTRONICO Nº 024/2023 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023.
 -ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2024
PREGÃO ELÉTRONICO Nº 024/2023 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2722 15/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2721 12/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
027/2023.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 027/2023.
 -
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

03/10/2024

22:30:04



Diário Oficial Página: 3

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2720 11/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
024/2023.
 -ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
026/2023.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 024/2023.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 026/2023.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2719 10/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 012/2024.
 -RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE
DE N° 004/2024.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2718 10/01/2024 00:00:00 DECRETO Nº 003/2024, DE 10 DE JANEIRO DE
2024.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2717 09/01/2024 00:00:00 ERRATA E REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÃO
DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024.
 -ERRATA E REPUBLICAÇÃO COM
CORREÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO TERMO
DISPENSA Nº 028/2023.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2716 09/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO DE N. 011/2024.
 -RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE
DE N. 003/2024.
 -
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

03/10/2024

22:30:04



Diário Oficial Página: 4

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2715 09/01/2024 00:00:00 DECRETO Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.
 -DECRETO Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE
2024.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2714 09/01/2024 00:00:00 ERRATA E REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÃO
DO EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO
DE PRAZO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 048/2023.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2713 08/01/2024 00:00:00 TERMOS ADITIVOS.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2712 08/01/2024 00:00:00 EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DE
PRAZO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 126/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 020-2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 082-2023.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2711 08/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO DE N. 002/2024.
 -RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE
DE N. 002/2024.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2710 04/01/2024 00:00:00 ERRATA N° 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

03/10/2024

22:30:04



Diário Oficial Página: 5

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2709 04/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024.
 -RATIFICAÇÃO DO TERMO INEXIGIBILIDADE
Nº 030/2023.
 -
 -

2708 04/01/2024 00:00:00 ATOS LICITATÓRIOS.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2707 04/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024.
 -RATIFICAÇÃO DO TERMO INEXIGIBILIDADE
Nº 028/2023.
 -
 -

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitria 2706 04/01/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024.
 -RATIFICAÇÃO DO TERMO INEXIGIBILIDADE
Nº 027/2023.
 -
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

03/10/2024

22:30:05


